
Zarządzenie nr 155/2024 
Wójta Gminy Będzino  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki 
w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), w związku z art. 54 oraz art.55 ust. 1 oraz art. 56 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r.  opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) oraz 
uchwały nr XXIX/238/17 Rady Gminy w Będzinie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia planu 
nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi, a także Zarządzenia nr 
154/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Nadzoru do 
kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki w Żłobku „Morska Kraina” w Mścicach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam członków Komisji Nadzoru w składzie określonym w Zarządzeniu nr 154/2024
Wójta Gminy  Będzino z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Nadzoru do kontroli
warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobku, prowadzonym przez Gminę Będzino do
przeprowadzenia kontroli w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach, ul. Szkolna 1c, 76-031 Mścice, w
zakresie realizacji zadań wynikających z zapisów uchwały nr XXIX/238/17 Rady Gminy w Będzinie z
dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz
opiekunami dziennymi, a w szczególności:

1. Sprawdzenia kwalifikacji osób zatrudnionych w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach
z wymogami ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z
2024 r. poz. 338, 743 i 858);

2. Sprawdzenia jakości świadczonej opieki w żłobku określonej w planie nadzoru nad żłobkami,
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami;

3. Sprawdzenia warunków świadczonej opieki określonej w rozporządzeniu Ministra Pracy
i polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie
musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (t. j. Dz. U. z 2019
r. poz. 72):
- sprawdzenia zgodności liczby dzieci przypadających na jednego opiekuna w żłobku,
- sprawdzenia wieku dzieci objętych opieką żłobka,
- sprawdzenia zapewnienia dzieciom warunków bytowych w żłobku.

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie 31.12.2024 r.- 10.01.2025 r.
§ 3. 1. Przeprowadzone czynności kontrolne należy udokumentować w postaci protokołu.
2. Protokół powinien być sporządzony w terminie 7 dni od dnia zakończenia kontroli.
3. W terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kierownik jednostki kontrolowanej może zgłosić
swoje zastrzeżenia co do zawartych w nim ustaleń.
4. Jeżeli w wyniku kontroli zostaną stwierdzone uchybienia w działalności kontrolowanej jednostki
należy sporządzić zalecenia pokontrolne, które podpisuje Wójt Gminy Będzino lub osoba przez niego
upoważniona.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama




